





Smlouva o dílo

evid. číslo objednatele: S-3414/ORÚ/2017 uvádět při fakturaci

evid. číslo zhotovitele: 201710

Smluvní strany:



Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Řihák Josef, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "Objednatel")

a

Formista s.r.o.

zastoupená: Jindřichem Rampou, jednatelem
se sídlem: Evropská 327, 261 01 Příbram
IČ: 26711117
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen „Smlouva“):

Článek 1.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou dále specifikované dílo „**Rekonstrukce stávajících sociálních zařízení v budově KÚ**“ (dále jen „Dílo“). Dílo musí splňovat kritéria dle této Smlouvy a nabídky podané do veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce stávajících sociálních zařízení v budově KÚ“. Detailní specifikace Díla tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nspecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nspecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla je vázán jak ustanoveními této Smlouvy, tak nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které byl vybrán jako nejvhodnější uchazeč a Zhotovitel Díla.

Článek 2.

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je budova Objednatele na adrese Zborovská 11, 150 21, Praha 5. Objednatel fyzicky sídlí ve dvou vzájemně propojených budovách, přičemž místem plnění jsou obě tyto propojené budovy.
2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je do 31. 12. 2018. Termíny pro realizaci jednotlivých částí Díla budou stanoveny na základě vyjádření Zhotovitele při akceptaci dílčí objednávky od Objednatele.
3. Dílo je provedeno (dokončeno) jeho předáním dle čl. 5. Provedením Díla se rozumí splnění předmětu Díla podle čl. 1, které je v souladu s Přílohou Smlouvy č. 1 a předání Díla jako celku Objednateli. O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol podepsaný kontaktními osobami, uvedenými v čl. 11 této Smlouvy. Dílo může být zhotoveno i před stanoveným termínem. Předání jednotlivých částí Díla dle následujících ustanovení nemá vliv na předání Díla jako celku.
4. Zhotovitel není v prodlení se splněním Díla, ani jeho částí, ani v prodlení se splněním jiné své povinnosti dle této Smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti způsobená vyšší mocí nebo prodlením Objednatele.

Článek 3.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této Smlouvy ve výši: **3 862 850,-Kč bez DPH.**

K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: **811 198,-Kč.**

Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí **4 674 048,-Kč.**

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním dle této Smlouvy a tato cena je konečná a úplná.

2. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce) bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.
3. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně Díla dle této Smlouvy. Písemný dodatek může být uzavřen pouze v souladu s právem veřejných zakázek.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve výši ceny stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených prací v místě a čase obvyklé.
5. Objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížit rozsah požadovaných prací (méně práce). O práce, které nebudou realizovány na základě požadavku Objednatele, bude snížena celková cena v souladu s ustanovením tohoto článku.

Článek 4.

Členění ceny a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla.
2. Cena za realizaci Díla, či jeho částí, bude zaplacená na základě dílčích faktur vystavených Zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za dílčí plnění po předání části Díla Objednateli na základě dílčího předávacího protokolu. Dílčí předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (či jeho kopie) je nedílnou součástí vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení hodnoty části Díla bez DPH, samostatně DPH a cenu za realizovanou část Díla včetně DPH.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena ze realizaci Díla, či jeho částí, se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny za realizaci Díla, či jeho částí. Lhůta splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově.
5. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny Díla má v době podpisu této smlouvy zajištěno finanční krytí.

Článek 5.

Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy zhotovit řádně a včas. Dílo je zhotoveno jeho předáním dle tohoto článku.
3. Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
 - a) platnou legislativou;
 - b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
 - c) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

- d) pokyny Objednatele; a
 - e) dokumentací Veřejné zakázky.
4. Objednatel určí předběžný, nezávazný, harmonogram realizace Díla a určí postup realizace jednotlivých částí Díla. Na základě jednotlivých písemných objednávek Objednatele pak budou prostory, v nichž má být konkrétní část Díla realizována, předány Zhotoviteli k provedení části Díla. Předání a převzetí jednotlivých prostor proběhne na základě protokolu, ve kterém budou specifikovány případné dodatečné požadavky Objednatele, závazný termín pro zahájení prací, a bude v něm určen závazný termín pro realizaci konkrétní části Díla a dalších činností v předávané části. Protokol musí být podepsán zástupcem Zhotovitele i Objednatele.
 5. Realizace Díla bude Zhotovitelem prováděna podle pokynů zástupce Objednatele na základě dílčích objednávek. Objednávka bude vždy obsahovat požadovaný termín zahájení činnosti, soupis místností, v nichž má realizace části Díla probíhat, a případné další požadavky Objednatele.
 6. Zhotovitel po obdržení objednávky do 3 pracovních dnů sdělí Objednateli termín, v němž je schopen realizovat požadovanou část Díla, pokud bude Objednatelem dodržen v objednávce určený den pro zahájení realizace části Díla. Pokud bude Objednatelem navržený termín písemně schválen, má se za to, že Zhotovitel objednávku akceptoval a je vázán svým návrhem termínu pro realizaci části Díla dle objednávky.
 7. Zástupce Objednatele je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorům určených k realizaci Díla, či jeho části.
 8. Zástupce Objednatele v každém jednotlivém prostoru seznámí Zhotovitele s požadavkem na provedení části Díla. To znamená požadavek na provedení drobných oprav a jiné činnosti vyplývající z okolností při samotné realizaci Díla, či jeho části. Tyto požadavky budou uvedeny v protokolu k jednotlivým místnostem.
 9. Zhotovitel je povinen po realizaci Díla, či jeho části, jednotlivé prostory uklidit a případný nábytek umístit na původní místa.
 10. V průběhu částí Díla bude provedeno přesné zaměření ploch. Zaměření těchto ploch a celkové výsledné plochy musí být odsouhlaseny zástupcem Objednatele.
 11. Realizace částí Díla v jednotlivých prostorách jsou splněny jejich provedením v rozsahu a množství podle pokynů zástupce Objednatele, včas podle akceptované objednávky a bez závad podle sjednaného rozsahu stanoveného zástupcem Objednatele. O předání prostor kde došlo k realizaci Díla, či jeho části, (převzetí prostor po realizaci části Díla), bude sepsán dílčí předávací protokol, který musí být podepsán zástupci obou smluvních stran. V případě, že část Díla bude obsahovat vady a Objednatel se přesto rozhodne takovou část Díla převzít, uvedenou se vady do dílčího předávacího protokolu, včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
 12. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
 13. Zástupce Objednatele je oprávněn odmítnout převzetí realizované části Díla, pokud tato část nebude zhotovena řádně v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele důvody odmítnutí převzetí části Díla Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit vady tak, aby bylo možné část Díla předat v souladu s akceptovanou objednávkou k předmětné části Díla. Pokud bude odstraňování vad trvat déle, je Zhotovitel v prodlení.
 14. Převezme-li Objednatel Dílo, či jeho část s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají

v předávacím protokolu, nebo dílčím předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

15. Nepřevezme-li Objednatel Dílo, či jeho část, v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu, nebo dílčím předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla, či jeho části a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla, či jeho části (dokončení a předání).

Článek 6.

Vlastnické právo

1. Vlastnická práva k věcem materiální povahy – částem Díla, přechází na Objednatele úplným zaplacením dílčí faktury dle čl. 4. Při závěrečném předání a převzetí Díla dle čl. 2. bude Zhotovitelem předána veškerá případná dokumentace k Dílu v českém jazyce.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese Objednatel ode dne přechodu vlastnického práva ze Zhotovitele na Objednatele.

Článek 7.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
2. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.
3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět jeho soustavnou kontrolu.
4. Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy oprávněné osoby.
6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.
7. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k převzetí Díla jako celku nejméně 5 pracovních dnů před datem zamýšleného předání.
8. Zhotovitel souhlasí v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmětu Veřejné zakázky. V případě, že část Díla bude Zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto bodě Smlouvy. Tuto povinnost má Zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se Smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem Smlouvy) po dobu deset (10) let ode dne předání a převzetí Díla. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost

při plnění jeho závazků dle tohoto článku poskytl v plném rozsahu i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat Objednateli za jejich nesoučinnost sám.

Článek 8.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné k činnosti podle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této Smlouvy, zejména předat Zhotoviteli všechny dokumenty nezbytně nutné k poskytnutí řádného plnění dle této Smlouvy, umožnit Zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen poskytnout jen na písemné vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adresované kontaktní osobě Objednatele. Toto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.
3. Objednatel souhlasí s případným převzetím dokončeného Díla před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

Článek 9.

Ochrana důvěrných informací

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.
2. Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:
 - a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění Zhotovitelem,
 - b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než od Objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
 - a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
 - b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
 - c) tak stanoví obecně závazný právní předpis.
4. V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatele podílející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.
7. Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.
8. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

Článek 10.

Záruky a odpovědnost

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla i jeho částí dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.
2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla specifikovaného v této Smlouvě, Příloze č.1 této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.
3. Zhotovitel nebude odpovědný v případě neprovedení nebo prodlení s plněním předmětu Smlouvy v případě, kdy takové prodlení nebo neplnění bylo způsobeno vyšší mocí nebo z jakékoliv jiné příčiny, která není ovlivnitelná Zhotovitelem. V takovém případě Objednatel nebude od Zhotovitele vyžadovat smluvní pokuty podle této Smlouvy. Za případy vyšší moci se pro účely této Smlouvy považují živelné pohromy, vyhlášení výjimečného stavu a podobné skutečnosti, jejichž působení nemohla žádná ze stran Smlouvy ani při vynaložení veškerého úsilí odvrátit.
4. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu Zhotovitele. Reklamace musí obsahovat popis vady, zejména jak se projevuje.
5. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (5) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do dvaceti (20) dnů.
6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.
7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této Smlouvy Zhotovitelem, jeho zaměstnanci či jinými osobami, které k plnění svého závazku použil, a že toto pojištění bude udržovat po dobu do provedení Díla a dále dobu jednoho roku po provedení (předání) Díla. Minimální limit pojistného plnění musí být ve výši 5 mil.Kč. V případě, že Zhotoviteli vznikne riziko vzniku odpovědnosti za škodu, způsobenou porušením jiných jeho

povinností než této Smlouvy, na kterou se však vztahuje pojištění dle tohoto článku této Smlouvy, výši limitu pojistného plnění odpovídajícím způsobem navýší.

9. Zhotovitel předloží neprodleně po uzavření této Smlouvy Objednateli kopii pojistné smlouvy prokazující splnění povinnosti dle tohoto článku. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele kdykoli požadovat písemné prokázání existence pojištění dle tohoto článku této Smlouvy. Kdykoli v průběhu doby pojištění je Zhotovitel povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající za následek porušení povinnosti udržovat pojištění dle této Smlouvy a do deseti (10) dnů uvést pojištění do souladu se Smlouvou. Neprokázání uzavřeného pojištění dle tohoto článku je důvodem pro okamžité odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.
10. Jestliže Zhotovitel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy pojištění v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a nezřídí je ani neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatelem, je Objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle tohoto článku této Smlouvy sám. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškeré náklady vzniklé se sjednáním takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatelem. Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

Článek 11.

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami ve věci plnění dle této Smlouvy jsou osoby v níže uvedených pracovních pozicích:

Za Objednatele:

Bc. Karel Kulhavý, technicko ekonomický referent

tel: 257 280 405, email: kulhavy@kr-s.cz

Kontaktními osobami za Zhotovitele:

ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických a organizačních: [REDACTED]

[REDACTED]

Článek 12.

Platnost Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do předání Díla a podpisu závěrečného předávacího protokolu dle čl. 2 této Smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení o odpovědnosti za záruční vady, které zůstává v platnosti i po pozbytí platnosti této Smlouvy a dalších ustanoveních, která ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

2. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena před uplynutím doby dle předchozího odstavce:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran,
 - b) písemným odstoupením od Smlouvy dle ustanovení článku 13. této Smlouvy,
 - c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu.
3. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran následující:
 - a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena smluvního plnění,
 - b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
 - c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,
 - d) strana, která důvodně odstoupila od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodu takového odstoupení od Smlouvy.
4. Ukončením Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu prokázané škody.

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy a ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.
2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinností některou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla či jeho části.
3. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení protistraně.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
 - a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
 - b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
5. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď je platná okamžikem doručení výpovědi Zhotoviteli.

Článek 14.

Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany s plněním jejích závazků.
4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla předvídat při postupu s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce.
5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
6. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.
7. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností část Díla řádně a včas v souladu s touto Smlouvou a termínem dle akceptované objednávky, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny části Díla bez DPH, které se prodlení týká, za každý započatý den prodlení. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla jako celku podle čl. 2. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý den prodlení. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla jako celku i s předáním části Díla, uplatní Objednatel pouze nárok na smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla jako celku.

Článek 15.

Salvatorní ustanovení

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Článek 16.


Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to neprodleně bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.
4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.

5. Pokud vznikne rozpor mezi zněním této Smlouvy a zněním příloh, mají ustanovení Smlouvy přednost před ustanovením příloh. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
 - **Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění**

V Příbrami 27 -11- 2017


Zhotovitel:
Formista s.r.o.


Rampa Jindřich, jednatel společnosti

V Praze 30 -11- 2017

Objednatel:
Středočeský kraj




MVDr. Josef Řihák,
radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

Příloha č. 1

Název VZ: Stavební opravy stávajících sociálních zařízení v budově KÚ.

m.č. 089, 090, 036,1023,1022,1036,2027, 2026, 2038, 3023, 3022, 3042, 4023, 4022 a 4041.

Předmětem této VZ je:

- 1/ demontáž stávajících keramických sanitárních zařizovacích předmětů a jejich likvidace
 - 2/ vybourání stávajících keramických obkladů a dlažeb, odvoz stavební sutě na skládku vč. skládkovného
 - 3/ vybourání stávajících vodo- instalačních a kanalizačních rozvodů, příprava pro instalaci nových rozvodů
 - 4/ instalace nových vodo- instalačních rozvodů – stoupačky a vodorovné rozvody k zařizovacím předmětům (rozvod studené a teplé vody včetně cirkulace od páteřních rozvodů v suterénu až 4. patro), kanalizační stoupačka včetně přípojek WC od suterénu až po odvětrání do střešní konstrukce a napojení ostatních kanalizačních přípojek.
 - 5/ pokládka betonové mazaniny tl. do 100 mm a omítky stěn pod obklady
 - 6/ instalace keramických obkladů (kalibrované rozměry) do výšky 200 cm a dlažeb v provedení velkoformátové na základě odsouhlasení vzorků objednatel (dodavatel předloží ke schválení nejpozději 10 pracovních dnů před dodávkou), u obkladů včetně horní ozdobné listeli . Součástí ceny za obklady jsou i rohové a vnitřní lišty. Obklady a dlažby budou provedeny ve stejném rozsahu, jako vybourané.
 - 7/ instalace nových keramických sanitárních zařizovacích předmětů (závěsná WC do zděné konstrukce, pod omítková nádrž, dvou činné ovládací tlačítka, včetně antibakteriálního sedátka a připojovacího instalačního materiálu, umyvadla se stojánkovou baterií, odtokem klik clak a drobným instalačním materiálem, keramické pisoáry včetně elektronického ovládání pomocí průtokového snímače kapaliny a další drobný instalační materiál, keramické výlevky s nástěnnou baterií a drobným instalačním materiálem. U WC určeného pro invalidy bude provedení dle normy. Zadavatel požaduje předložení katalogových listů zařizovacích předmětů, obkladů a dlažeb, jako součást podávané nabídky.
 - 8/ lakování stávajících hladkých dveří, odstín RAL bude upřesněn dodatečně -včetně kovové zárubně
 - 9/ lakování stávajících vstupních dřevěných profilovaných dveří včetně obložkové zárubně v odstínu slonová kost
 - 10/ malířské práce barevné (stávající Primalex Procolor)
- Nabídková cena bude předložena formou podrobného stavebního položkového rozpočtu v členění po jednotlivých sociálních zařízeních (místnostech) a bude zahrnovat veškeré náklady na kompletní dílo, tzn. práce, materiál, dopravu, skládkovné a další související náklady, jako např. přesun hmot po staveništi a průběžný úklid v budově, protiprachová opatření.
- Realizace bude probíhat za plného provozu úřadu, a proto bude rozdělena na několik etap. Bourací práce budou prováděny mimo úřední dny, nebo v době pracovního klidu na základě odsouhlaseného harmonogramu.



IČO: 26711117
DIČ: CZ26711117

Příbram 24.10.17

Opravy stávajících sociálních zařízení v KÚ Středočeského kraje

Výpis materiálu a prací:	Mj.	Mn.		Cena
1) bourání konstrukcí				
otlučení keramických obkladů	m2	448	85,00	38 080,00 Kč
otlučení stávajících omítek pod obklady	m2	488	80,00	39 040,00 Kč
odstranění keramických dlažeb	m2	133,67	85,00	11 361,95 Kč
bourání podklad.beton.mazanin tl.do 10cm	m2	133,67	165,00	22 055,55 Kč
odebrání násypu stropu pro ležatou kanal.	bm	20,7	105,00	2 173,50 Kč
demontáž zařizovacích předmětů	kpl	15	850,00	12 750,00 Kč
výsek rýh ve zdivu cihelném pro rozvody ZTI	bm	382	60,00	22 920,00 Kč
dtto pro kanalizaci	bm	201	130,00	26 130,00 Kč
dmtž stáv.rozvodů ZTI a kanalizace	kpl	15	1650,00	24 750,00 Kč
vybourání otvorů stropů pro kanaliz.stoupačky	ks	24	750,00	18 000,00 Kč
dtto pro rozvody vody	ks	24	450,00	10 800,00 Kč
vyvěšení dveřních křídel s uložením do skladu v rámci stavby	ks	46	38,00	1 748,00 Kč
vnitrostav.vodor.a svislý přesun vybouraných hmot-sutě	t	101,8	410,00	41 738,00 Kč
příplatek za vodorovný přesun do 100 m	t	101,8	230,00	23 414,00 Kč
naložení suti do kontejneru	t	101,8	180,00	18 324,00 Kč
vnitrostav.vodor.a svislý přesun vybouraných zařizovacích předmětů a potrubí ZTI	kpl	15	830,00	12 450,00 Kč
likvidace suti kontejneru (3t) vč.skládkovného	ks	34	2350,00	79 900,00 Kč
dtto zařizovacích předmětů a potrubí ZTI	ks	2	2860,00	5 720,00 Kč
směsný odpad-obaly likvidace	kpl	1	5000,00	5 000,00 Kč
1)bourání konstrukcí celkem				416 355,00 Kč
2) úpravy povrchů vnitřní, opravy a údržba stávajících objektů				
zazdivka závěsných systémů WC	ks	24	1950,00	46 800,00 Kč
zához rýh rozvodů ZTI a ležaté kanalizace	bm	529	190,00	100 510,00 Kč
zazdění-přizdění kanalizačních stoupaček	bm	54	420,00	22 680,00 Kč
zazdění prostupů stropů po kanalizaci	ks	24	1200,00	28 800,00 Kč
dtto po rozvodech vody	ks	24	230,00	5 520,00 Kč
začištění rýh po rozvodech ZTI	bm	235	150,00	35 250,00 Kč
dtto po kanalizačních stoupačkách	bm	54	210,00	11 340,00 Kč
začištění omítek kolem obkladů	bm	320	25,00	8 000,00 Kč
vnitřní VPC jádrová omítka pod obklady	m2	488	250,00	122 000,00 Kč
doplnění násypu podlah keramzitem	m3	0,9	3500,00	3 150,00 Kč
podkladní beton.mazanina tl.do 10 cm	m2	133,7	435,00	58 159,50 Kč
výztuž mazanin svař.sítí 150/150/6	m2	133,7	125,00	16 712,50 Kč
2) úpravy povrchů vnitřní, opravy a údržba stávajících objektů celkem				458 922,00 Kč
3)ostatní konstrukce a práce				
denní hrubý úklid stavby	hod	60	200,00	12 000,00 Kč

závěrečný kolaudační úklid stavby	kpl	1	6000,00	6 000,00 Kč
mtž dveřního kování	ks	46	150,00	6 900,00 Kč
dodávka kování dveří (štitků a klik)	ks	31	560,00	17 360,00 Kč
dod.a mtž PVC instalačních dveří ZTI	ks	26	350,00	9 100,00 Kč
pomocné lešení pro opravy a údržbu	kpl	1	16500,00	16 500,00 Kč
zakrývání konstrukci-těsnění dveří proti prachu	kpl	15	560,00	8 400,00 Kč
3)ostatní konstrukce a práce celkem				76 260,00 Kč
4)vnitrostaveništní přesun hmot				
vnitrost.vodorovný a svislý přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m	t	69,89	450,00	31 450,50 Kč
4)vnitrostaveništní přesun hmot celkem				31 450,50 Kč
5)keramické obklady a dlažby				
mtž keramických obkladů velkoplošných	m2	488	430,00	209 840,00 Kč
mtž keramických dlažeb velkoplošných	m2	133,7	450,00	60 165,00 Kč
mtž keramické listely	ks	410	25,00	10 250,00 Kč
dodávka keramických obkladů	m2	540	695,00	375 300,00 Kč
dodávka keramické listely 60x4,5cm	ks	470	470,00	220 900,00 Kč
dodávka keramické dlažby Rako Dak 63658	m2	150	695,00	104 250,00 Kč
dodávka flexibilního lepidla pro obklady a dlažby	kg	2500	15,60	39 000,00 Kč
dodávka spárovací hmoty	kg	150	58,00	8 700,00 Kč
dodávka rohových vnějších PVC lišt	bm	172	16,00	2 752,00 Kč
dodávka rohových vnitřních PVC lišt	bm	416	16,00	6 656,00 Kč
dodávka silikonového tmelu	ks	15	210,00	3 150,00 Kč
práce v HZS	hod	38	250,00	9 500,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot pro obklady a dlažby	%	8	1050463,00	84 037,04 Kč
5)keramické obklady a dlažby celkem				1 134 500,04 Kč
6)malby				
oškrábání stávajících omítek	m2	592	45,00	26 640,00 Kč
úprava povrchů po oškrábání	m2	592	38,00	22 496,00 Kč
malby stěn a stropů Primalex	m2	592	65,00	38 480,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot	%	6	87616,00	5 256,96 Kč
6)malby celkem				92 872,96 Kč
7)lakýrnické práce				
odstranění stávajících nátěrů dveří hladkých	m2	96,1	125,00	12 012,50 Kč
dtto kazetových obložkových	m2	100,65	185,00	18 620,25 Kč
tmelení dveří hladkých	m2	96,1	75,00	7 207,50 Kč
tmelení dveří kazetových obložkových	m2	100,65	105,00	10 568,25 Kč
emailování dveří hladkých (1xzáklad,2xemail)	m2	96,1	180,00	17 298,00 Kč
dtto kazetových obložkových	m2	100,65	190,00	19 123,50 Kč
emailování ocel.zámek	ks	31	380,00	11 780,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot	%	8	96610,00	7 728,80 Kč
7)lakýrnické práce celkem				104 338,80 Kč
8)úpravy elektroinstalace				
přesun hmot	kpl	15	3800,00	57 000,00 Kč
8)úpravy elektroinstalace celkem	%	8	57000,00	4 560,00 Kč
				61 560,00 Kč
9) ZTI, dodávka a montáž zařizovaích předmětů				1 486 591,00 Kč

Rekapitulace

1)bourání konstrukcí celkem	416 355,00 Kč
2) úpravy povrchů vnitřní, opravy a údržba stávajících objektů celkem	458 922,00 Kč
3)ostatní konstrukce a práce celkem	76 260,00 Kč
4)vnitrostaveništní přesun hmot celkem	31 450,50 Kč
5)keramické obklady a dlažby celkem	1 134 500,04 Kč
6)malby celkem	92 872,96 Kč
7)lakýrnické práce celkem	104 338,80 Kč
8)úpravy elektroinstalace celkem	61 560,00 Kč
9) ZTI, dodávka a montáž zařizovaích předmětů	1 486 591,00 Kč
1-9 celkem bez DPH	3 862 850,30 Kč



Dodávka a montáž zařizovacích předmětů, instalatérské práce

název	MJ	výměra	jed cena	celkem
0 89				
Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	2,00	75,00 Kč	150,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	2,00	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez vypusti	ks	2,00	3 190,00 Kč	6 380,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	2,00	670,00 Kč	1 340,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
Vyvedení kanalizačních vypustek pro ZP	ks	4,00	110,00 Kč	440,00 Kč
Vyvedení vodovodních vypustek pro ZP	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	6,00	205,00 Kč	1 230,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

63 765,00 Kč

0 90

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	3,00	175,00 Kč	525,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	1,00	1 410,00 Kč	1 410,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	1,00	6 740,00 Kč	6 740,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	1,00	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez vypusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	3,00	11 980,00 Kč	35 940,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 750,00 Kč	7 750,00 Kč
Vyvedení kanalizačních vypustek pro ZP	ks	5,00	110,00 Kč	550,00 Kč
Vyvedení vodovodních vypustek pro ZP	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	6,00	205,00 Kč	1 230,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

81 078,00 Kč

0 36

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
-------------------	----	------	-----------	-----------

Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	2,00	11 980,00 Kč	23 960,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	5,00	110,00 Kč	550,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	6,00	205,00 Kč	1 230,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

85 515,00 Kč

3042

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	10 490,00 Kč	10 490,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 300,00 Kč	8 300,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	4,00	110,00 Kč	440,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	6,00	205,00 Kč	1 230,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

66 145,00 Kč

4041

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč

Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 790,00 Kč	7 790,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	4,00	155,00 Kč	620,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	4,00	205,00 Kč	820,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH 56 810,00 Kč

4023

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	2,00	210,00 Kč	420,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	2,00	11 980,00 Kč	23 960,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	7,00	110,00 Kč	770,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	9,00	205,00 Kč	1 845,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH 93 510,00 Kč

4022

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné JIKA invalidní	ks	1,00	4 540,00 Kč	4 540,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko JIKA invalidní	ks	1,00	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit - ovládání do boku, invalidní	ks	1,00	7 180,00 Kč	7 180,00 Kč

Dod + montáž splachování pneumatické	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dod + montáž madlo	ks	2,00	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Dod + montáž umyvadla JIKA invalidní	ks	1,00	2 810,00 Kč	2 810,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu invalidní	ks	1,00	880,00 Kč	880,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového, plechového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	6 880,00 Kč	6 880,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	4,00	155,00 Kč	620,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	4,00	205,00 Kč	820,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH
45 440,00 Kč
2027

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	2,00	210,00 Kč	420,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	2,00	11 980,00 Kč	23 960,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	7,00	110,00 Kč	770,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	9,00	205,00 Kč	1 845,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH
93 510,00 Kč
1023

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	2,00	210,00 Kč	420,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč

Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	2,00	11 980,00 Kč	23 960,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	7,00	110,00 Kč	770,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	9,00	205,00 Kč	1 845,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

93 510,00 Kč

3023

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	2,00	210,00 Kč	420,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	2,00	11 980,00 Kč	23 960,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	11 110,00 Kč	11 110,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	7,00	110,00 Kč	770,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	9,00	205,00 Kč	1 845,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

93 510,00 Kč

3022

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné JIKA invalidní	ks	1,00	4 540,00 Kč	4 540,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko JIKA invalidní	ks	1,00	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč

Dod + montáž systému Geberit - ovládání do boku, invalidní	ks	1,00	7 180,00 Kč	7 180,00 Kč
Dod + montáž splachování pneumatické	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dod + montáž madlo	ks	2,00	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Dod + montáž umyvadla JIKA invalidní	ks	1,00	2 810,00 Kč	2 810,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu invalidní	ks	1,00	880,00 Kč	880,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového, plechového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Dodo + montáž radiátorového šroubení, hlavice, ventilu	ks	1,00	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	6 880,00 Kč	6 880,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	4,00	155,00 Kč	620,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	4,00	205,00 Kč	820,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

47 600,00 Kč

2038

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž dřezu	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	1,00	3 790,00 Kč	3 790,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	1,00	1 410,00 Kč	1 410,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	1,00	6 740,00 Kč	6 740,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	1,00	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie dřezové metalia	ks	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
Dod + montáž sifonu dřezového	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	6 700,00 Kč	6 700,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	3,00	155,00 Kč	465,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	3,00	205,00 Kč	615,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

37 220,00 Kč

2026

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné JIKA invalidní	ks	1,00	4 540,00 Kč	4 540,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko JIKA invalidní	ks	1,00	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit - ovládání do boku, invalidní	ks	1,00	7 180,00 Kč	7 180,00 Kč
Dod + montáž splachování pneumatické	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dod + montáž madlo	ks	2,00	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Dod + montáž umyvadla JIKA invalidní	ks	1,00	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu invalidní	ks	1,00	880,00 Kč	880,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového, plechového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč

Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	6 880,00 Kč	6 880,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	4,00	155,00 Kč	620,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	4,00	205,00 Kč	820,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

45 470,00 Kč

1022

Demontáž WC kombi	ks	1,00	140,00 Kč	140,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné JIKA invalidní	ks	1,00	4 540,00 Kč	4 540,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko JIKA invalidní	ks	1,00	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit - ovládání do boku, invalidní	ks	1,00	7 180,00 Kč	7 180,00 Kč
Dod + montáž splachování pneumatické	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Dod + montáž madlo	ks	2,00	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Dod + montáž umyvadla JIKA invalidní	ks	1,00	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu invalidní	ks	1,00	880,00 Kč	880,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového, plechového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	6 880,00 Kč	6 880,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	2,00	110,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	4,00	155,00 Kč	620,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	4,00	205,00 Kč	820,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH

45 470,00 Kč

1036

Demontáž WC kombi	ks	2,00	140,00 Kč	280,00 Kč
Demontáž baterie vodovodní	ks	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1,00	165,00 Kč	165,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1,00	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž radiátoru	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
Dod + montáž WC závěsné Vitra S 50	ks	2,00	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč
Dod + montáž WC sedátko Glacera Montanaro, soft close	ks	2,00	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
Dod + montáž systému Geberit	ks	2,00	6 740,00 Kč	13 480,00 Kč
Dod + montáž tlačítka Sigma 01 chrom lesk	ks	2,00	2 190,00 Kč	4 380,00 Kč
Dod + montáž výlevka Mira vč. mříže	ks	1,00	5 370,00 Kč	5 370,00 Kč
Dod + montáž baterie nástěnná metalia	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž umyvadla Lyra Plus	ks	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Dod + montáž baterie Eurosmart M bez výpusti	ks	1,00	3 190,00 Kč	3 190,00 Kč
Dod + montáž sifonu a click claku	ks	1,00	670,00 Kč	670,00 Kč
Dod + montáž pisoáru SANELA Golem, s radarovým splachovačem, s integrovaným zdrojem,	ks	1,00	11 980,00 Kč	11 980,00 Kč
Montáž radiátoru stávajícího litinového	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
Podlahová vpust s nerez mřížkou	ks	1,00	665,00 Kč	665,00 Kč
Potrubí PPr vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	10 070,00 Kč	10 070,00 Kč

Izolace potrubí vč. montáže	kpl	1,00	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Potrubí HT vč. tvarovek a montáže	kpl	1,00	8 300,00 Kč	8 300,00 Kč
Vyvedení kanalizačních výpustek pro ZP	ks	4,00	110,00 Kč	440,00 Kč
Vyvedení vodovodních výpustek pro ZP	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	175,00 Kč	175,00 Kč
Nástěnné komplety , nástěnky	ks	6,00	205,00 Kč	1 230,00 Kč
KK uzavírací PPr - navařovací	kpl	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč

Celkem - bez DPH				78 200,00 Kč
-------------------------	--	--	--	---------------------

Stoupací rozvody vody, kanalizace

Napojení na stávající rozvod vody	ks	16,00	520,00 Kč	8 320,00 Kč
Tvarovky napojení, uzávěry, armatury pro napojení	ks	16,00	990,00 Kč	15 840,00 Kč
Potrubí PPr DN 20-40 vč. tvarovek - stoupací rozvod vody 4x	m	260,00	320,00 Kč	83 200,00 Kč
Montážní práce stoupací rozvod-voda	ks	4,00	29 900,00 Kč	119 600,00 Kč
Izolace potrubí	ks	1,00	10 178,00 Kč	10 178,00 Kč
Vysazení odboček vodovodních	ks	45,00	132,00 Kč	5 940,00 Kč
Napojení na stávající stoupací kanalizaci	ks	4,00	1 450,00 Kč	5 800,00 Kč
Potrubí HT stoupací do DN 100 stoupací rozvod 4x	m	100,00	450,00 Kč	45 000,00 Kč
Montážní práce stoupací rozvod - kanalizace	ks	4,00	20 700,00 Kč	82 800,00 Kč
Vysazení odboček kanalizačních	ks	15,00	830,00 Kč	12 450,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	ks	1,00	10 330,00 Kč	10 330,00 Kč

Celkem - bez DPH				399 458,00 Kč
-------------------------	--	--	--	----------------------

Přesun hmot vnitrostaveništní	ks	1,00	18 980,00 Kč	18 980,00 Kč
Přesun hmot mimostaveništní	ks	1,00	41 400,00 Kč	41 400,00 Kč

Celkem - bez DPH				60 380,00 Kč
-------------------------	--	--	--	---------------------

Celkem bez DPH

1 486 591,00